香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

03788

自願性公告
本公司附屬公司被認定為高新技術企業

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司撫順罕王直接還原鐵有限公司
（「罕王直接還原鐵」）於近日收到遼寧省科學技術廳、遼寧省財政廳及國家稅務總局遼寧
省稅務局聯合頒發的《高新技術企業證書》（證書編號：GR202021000177），發證時間為
2020年9月15日，有效期為三年。

罕王直接還原鐵依托自有的優質鐵精礦資源，應用公司自主研發的專利技術、工藝流程
控制，所生產的產品在行業標準中均能夠達到高等級標準。其中，低TI升級風電類球磨
鑄造用生鐵被遼寧省工業和信息化廳認定為「專精特新」產品。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》等有關規定，罕王直接還原鐵自獲得高新技術企業
認定後連續三年內可申請享受國家關於高新技術企業的相關優惠政策，即追溯自2020年1

- 1 -

月1日起，罕王直接還原鐵即可按15%的優惠稅率繳納企業所得稅。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽，二零二一年二月二日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生及邱玉民博士；本公司非執
行董事為李堅先生及夏茁先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及馬
青山先生。

- 2 -